
 
 

ДЕРЖАВНА СУДОВА АДМІНІСТРАЦІЯ УКРАЇНИ 

 

Н А К А З 
 

 

11 квітня 2023 р.                               Київ №  191 

 

Про затвердження Порядку здійснення  

внутрішнього аудиту в Державній  

судовій адміністрації України  

 

Відповідно до частини третьої статті 26 Бюджетного кодексу України, 

пункту 2 частини третьої статті 148, пункту 17 частини першої статті 152, 

пунктів 1, 2 та 13 частини четвертої, частини п’ятої статті 153 Закону України 

"Про судоустрій і статус суддів", підпунктів 6 і 7 пункту 6, підпунктів 1 і 2 

пункту 9, пункту 11 Положення про Державну судову адміністрацію України, 

затвердженого рішенням Вищої ради правосуддя від 17.01.2019 № 141/0/15-19, 

Порядку здійснення внутрішнього аудиту та утворення підрозділів 

внутрішнього аудиту, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 

від 28.09.2011 № 1001, Стандартів внутрішнього аудиту, затверджених наказом 

Міністерства фінансів України від 04.10.2011 № 1247, з метою підтримання в 

актуальному стані внутрішніх документів з питань здійснення внутрішнього 

аудиту в Державній судовій адміністрації України 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити Порядок здійснення внутрішнього аудиту в Державній 

судовій адміністрації України, що додається. 

 

2. Відділу документального забезпечення та контролю ДСА України 

(Парубченко Т. В.) не пізніше наступного робочого дня за днем видання цього 

наказу довести його текст і Порядок здійснення внутрішнього аудиту в 

Державній судовій адміністрації України до заступників Голови, радників 

Голови та керівників структурних підрозділів Державної судової адміністрації 

України, територіальних управлінь Державної судової адміністрації України, 

апеляційних судів, місцевих господарських та адміністративних судів, Вищої 

кваліфікаційної комісії суддів України, Служби судової охорони, Національної 

школи суддів України, державних підприємств, що належать до сфери 

управління Державної судової адміністрації України. 

 

3. Начальникам територіальних управлінь Державної судової адміністрації 

України довести текст цього наказу і Порядок здійснення внутрішнього аудиту 

в Державній судовій адміністрації України до місцевих судів. 



2 

 

 

4. Т. в. о. Голови Служби судової охорони (Мороз В. А.) довести текст 

цього наказу і Порядок здійснення внутрішнього аудиту в Державній судовій 

адміністрації України до територіальних управлінь Служби судової охорони. 

 

5. Управлінню забезпечення діяльності керівництва Державної судової 

адміністрації України (Мельнікова М. О.) не пізніше наступного дня за днем 

видання цього наказу опублікувати його текст на офіційному сайті Державної 

судової адміністрації України в розділі "Нормативно-правова база" рубрики 

"Інше". 

 

6. Визнати такими, що втратили чинність, накази Державної судової 

адміністрації України від 22.12.2017 № 1124 "Про затвердження Порядку 

планування та проведення внутрішніх аудитів відділом аудиту Державної 

судової адміністрації України, документування й реалізації їх результатів", від 

05.06.2019 № 538 "Про внесення змін до Порядку планування та проведення 

внутрішніх аудитів відділом аудиту Державної судової адміністрації України, 

документування й реалізації їх результатів, затвердженого наказом ДСА 

України від 22.12.2017 № 1124" та від 13.06.2022 № 173 "Про внесення змін до 

наказу ДСА України від 22.12.2017 № 1124". 

 

7. Наказ набуває чинності з дня його видання. 

 

8. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Голова 

Державної судової 

адміністрації України                 /підпис/                       Олексій САЛЬНІКОВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


